

## **ПРОТОКОЛ № 2**

засідання тимчасової комісії

з питань погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат в м. Києві

**місто Київ**

**27 лютого 2025 року**

**Присутні:** члени тимчасової комісії та запрошені у кількості 35 осіб за списком, відповідно до Додатку.

### **Порядок денний:**

1. Про стан погашення заборгованості із виплати заробітної плати, внесків до Пенсійного фонду України та зі сплати єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування на підприємствах, в установах та організаціях міста Києва та заходи, що вживаються з метою прискорення погашення заборгованості та недопущення її зростання.

### **Доповідачі:**

помічник директора ДП «Управління справами Фонду державного майна України» Власюк Лідія Георгіївна;

заступник генерального директора з фінансових питань ДП «Українська геологічна компанія» Банніков Олександр Вікторович;

заступник директора з економічних питань КНП «Київський міський клінічний ендокринологічний центр» Павленко Ганна Петрівна;

заступник директора з економічних питань КП «Інженерний центр» Тарнавський Андрій Федорович;

директор ТОВ «Ваш партнер Авто» Семенюк Віталій Ілліч;

директор ТОВ «Альянс Кадуцей» Верпета Олексій Вікторович;

головний бухгалтер ДП «Адіас-Україна» Гаврилюк Оксана Вікторівна;

З вступним словом виступив директор Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – заступник голови тимчасової комісії Костіков В. Він оголосив порядок денний та регламент роботи засідання, та звернувся до присутніх з проханням активізувати в межах компетенції роботу та докласти спільних зусиль з метою сприяння прискоренню погашення заборгованості із виплати заробітної плати та забезпечення її своєчасної виплати на столичних підприємствах, установах та організаціях.

Секретар тимчасової комісії Соя В. поінформував присутніх про стан погашення заборгованості із виплати заробітної плати на 01 лютого 2025 року. Він, зокрема, зазначив, що згідно з даними оперативного моніторингу, протягом січня ц.р. 5 підприємств в повному обсязі погасили борги із заробітної плати на загальну суму майже 0,7 млн грн; 10 підприємств зменшили борг майже на 1,7 млн грн. В той же час на 16 підприємствах спостерігається зростання боргу

на 10,0 млн грн; 10 столичних підприємства у січні цього року потрапили до переліку боржників із заробітної плати (1 підприємство повторно) загальний обсяг заборгованості на яких на 01.02.2025 склав 14,8 млн грн.

На 24 лютого 2025 року інформацію про наявність на 01.02.2025 заборгованості із виплати заробітної плати до органів статистики подали 47 суб'єктів господарювання, які зареєстровані у м. Києві, загальний обсяг боргу на яких склав 303,2 млн грн, що на 5,0% або на 16,0 млн грн менше у порівнянні до попереднього місяця та на 19,4% або 73,1 млн грн, менше відповідного періоду минулого року.

Крім того, на 24.02.2025 не подали звіт до органів статистики про наявність або відсутність на 01.02.2025 заборгованості із заробітної плати: 17 підприємств, які у вересні-грудні минулого року потрапили до переліку боржників, загальний обсяг якої на момент подання звітності склав майже 241 млн грн та 11 підприємств, які на 01.01.2025 значились у переліку підприємств-боржників, загальний обсяг боргу на яких склав 38,4 млн грн.

В місті Києві відсутня заборгованість із виплати заробітної плати працівникам бюджетних установ (закладів та організацій), які фінансуються з бюджету міста Києва.

Із загальної кількості підприємств-боржників на 01.02.2025 за даними органів статистики борги із заробітної плати мали місце на: 27 підприємствах державного сектору економіки – 257,3 млн грн або 84,9% від загального обсягу боргу; 2 комунальних підприємствах – 2,3 млн грн (0,7%) та 18 підприємствах недержавного сектору – 43,6 млн грн (14,4%).

Питання забезпечення своєчасної виплати заробітної плати та сприяння прискоренню погашення заборгованості з неї на столичних підприємствах знаходиться на постійному контролі.

### **СЛУХАЛИ:**

Власюк Л. повідомила, що на ДП «Управління справами Фонду державного майна України» існує заборгованість із заробітної плати перед звільненими (колишніми) працівниками та за рішенням суду за 2022–2023 роки (1 760,7 тис. грн). Основними причинами виникнення заборгованості є брак обігових коштів (значні витрати на оплату спожитої електроенергії мешканцями (ВПО) гуртожитку). Основним джерелом доходу підприємства є здача в оренду приміщень. Наразі розроблено стратегічний план підприємства, відповідно до якого погашення заборгованості із заробітної плати планується здійснити до кінця 2025 року. Поточна заробітна плата виплачується пропорційно за фактом надходження грошових коштів;

Банніков О. повідомив, що на ДП «Українська геологічна компанія» причинами виникнення заборгованості із заробітної плати (9186,1 тис. грн) є зупинення гірничо-збагачувальних комбінатів протягом 2022-2024 років (втрата майже 60%), відсутність державного фінансування. Відокремлені підрозділи підприємства розташовані у 20 областях України. Сезонний характер діяльності підприємства зумовлює нестабільність фінансових надходжень (з грудня по березень). З метою економії фонду заробітної плати на підприємстві запроваджено

скорочену тривалість робочого тижня; з працівниками підприємства призупинено трудові договори на території ведення бойових дій.

Спільно з Фондом державного майна України опрацьовується можливість продажу (приватизації) нерухомого майна (не профільних та не ліквідних активів) та направлення отриманих коштів на погашення заборгованості із заробітної плати.

Основним джерелом фінансових ресурсів на підприємстві будуть кошти, які планується отримати в рамках Загальнодержавної програми розвитку мінерально-сировинної бази України на період до 2030 року (до якої нещодавно були внесені), після внесення відповідних змін до бюджетного законодавства.

Поточну заробітну плату в подальшому планується виплачувати своєчасно, а погашення наявної заборгованості із заробітної плати очікується у другій половині 2025 року згідно з складеним графіком;

Павленко Г. повідомила, що заборгованість із заробітної плати перед працівниками КНП «Київський міський клінічний ендокринологічний центр» року (1293,6 тис. грн - за грудень 2024 року) виникла у зв'язку з несвоєчасним надходження коштів від Національної служби здоров'я України за укладеними договорами, що складає 85% фонду заробітної плати. Ця заборгованість була повністю погашення 10.02.2025. Звіти щодо отримання фінансування від НСЗУ підписуються своєчасно. Заборгованість із сплати ЄСВ на підприємстві відсутня. Поточна заробітна плата буде виплачуватись своєчасно за умови стабільного та своєчасного фінансування від НСЗУ, накопичення простроченої заборгованості не передбачається;

Тарнавський А. повідомив, що основними причинами виникнення заборгованості із заробітної плати (971,3 тис. грн) на КП «Інженерний центр» є призупинення будівництва на об'єктах охорони здоров'я у зв'язку з необхідністю коригування проєктної документації, зокрема врахування облаштування укриттів у медичних закладах. Зростання заборгованості у січні ц.р. зумовлено сезонністю виконуваних робіт, тривалим терміном перезатвердження вартості будівництва та проведення процедур визначення підрядника, а також затримкою в оплаті замовником робіт із здійснення технічного нагляду за укладеними договорами протягом року. Погасити заборгованості планується до кінця 2025 року за рахунок отримання фінансового ресурсу від виконання функцій технічного нагляду під час реконструкції, капітального та поточного ремонту об'єктів за прямими договорами з іншими замовниками будівництва, що фінансуються з різних джерел;

Семенюк В. повідомив, що на ТОВ «Ваш партнер АВТО» заборгованість із виплати заробітної плати у розмірі 71 тис. грн сформувалася з 2024 року внаслідок відсутності стабільних замовлень, нестачі обігових коштів та негативного впливу умов воєнного стану на діяльність товариства. Погашення наявної заборгованості планується здійснити до кінця 2025 року. Нарощування заборгованості на товаристві не передбачається;

Верпета О. повідомив, що у ТОВ «Альянс Кадуцей» заборгованість із заробітної плати (65,6 тис. грн) виникла у зв'язку із закриттям відділень замовника з надання охоронних послуг у 17 містах України (скорочення клієнтської бази) та нарахуваннями компенсації за невикористані відпустки перед звільненими працівниками, які перебувають на тимчасово окупованих територіях України. Товариство здійснює заходи щодо залучення нових контрагентів для надання охоронних послуг, розширення сфери діяльності та розвитку нових напрямів роботи. Також вживаються заходи для недопущення зростання наявної заборгованості. Погашення існуючої заборгованості планується здійснювати поступово за рахунок погашення дебіторської заборгованості клієнтів;

Гаврилюк О. повідомила, що на ДП «Адідас-Україна» заборгованість із заробітної плати (5,6 тис. грн) існує перед двома звільненими працівниками підприємства, яка залишається невиконаною у зв'язку з ненаданням ними реквізитів для перерахування коштів. Зв'язок із звільненими працівниками наразі відсутній. Враховуючи дану ситуацію, підприємство прийняло рішення про депонування зазначеної суми у лютому 2025 року. Водночас, у разі звернення звільнених працівників та надання коректних реквізитів для нарахування, підприємство виплатить усю суму в найближчу виплату.

### **ВИСТУПИЛИ:**

заступник начальника управління - начальник відділу з питань праці західного напрямку Управління інспекційної діяльності у Київській області Центрального міжрегіонального управління Державної служби з питань праці Дудар Людмила Миколаївна;

заступник директора Департаменту корпоративних фінансів – начальник відділу фінансової звітності та контролю за сплатою ЧЧП, дивідендів Фонду державного майна України Гусєва Світлана Вікторівна;

в.о. директора Департаменту бухгалтерського обліку звітності, забезпечення діяльності та управління майном – головного бухгалтера Державної служби геології та надр України Бондар Наталія Олександрівна;

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Гращенко Олена Іванівна;

начальник управління економіки та стратегічного планування Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Щербина Ірина Володимирівна;

завідувач сектором з питань праці та соціально-трудова відносин Печерської районної в місті Києві державної адміністрації Завозненко Юлія Вікторівна;

заступник голови Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Островська Ганна Вікторівна.

Дудар Л. повідомила, що на підставі наказу Міністерства економіки України від 16.06.2023 року № 5782 «Про здійснення позапланових заходів державного нагляду (контролю) протягом періоду воєнного стану» (зі змінами), Державній

службі України з питань праці протягом періоду воєнного стану дозволено проведення позапланових заходів державного нагляду (контролю) у сфері охорони праці, гігієни праці, а також з питань нагляду та контролю за додержанням законодавства про працю з підстав, визначених абзацами четвертим, п'ятим, восьмим, дев'ятим частини першої статті 6 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності».

Центральним міжрегіональним управлінням Державної служби з питань праці (далі – ЦМУ Держпраці) з початку 2025 року видано 27 наказів на проведення позапланового заходу нагляду (контролю) з підстав першочерговості виплати заробітної плати на підприємствах, установах, організаціях та у фізичних осіб-підприємців на території м. Києва у т.ч. 6 наказів - на проведення позапланового заходу державного нагляду (контролю) за виконанням раніше виданих приписів з усунення порушень законодавства з питань своєчасної виплати заробітної плати.

На 26.02.2025 ЦМУ Держпраці проведено 16 перевірок у т.ч. 2 - щодо виконання раніше виданого припису, за результатами яких у 8 роботодавців підтверджено факт заборгованості із виплати заробітної плати перед працівниками та звільненими особами на загальну суму 34,7 млн грн (у т.ч. 6,8 млн грн за раніше виданими приписами (борг зменшено на 2,3 млн грн).

Також складено 4 акти про неможливість проведення заходу контролю з причин: створення перешкод щодо здійснення державного нагляду контролю - 3 акти та у зв'язку з відсутністю суб'єкта господарювання чи уповноваженої особи за місцем провадження господарської діяльності – 1 акт.

За результатами встановлених фактів порушень за ч.ч. 1, 2 ст. 10 Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» складено та передано до судів 3 протоколи про адміністративне правопорушення передбачене ч. 1 ст. 41 КУпАП, а також складено 1 протокол в порядку ст. 188-6 КУпАП та винесено постанови про накладення штрафу.

Робота у цьому напрямку продовжується.

Гусева С. повідомила, що на засіданні тимчасової комісії з питань погашення заборгованості, яке відбулось у Фонді державного майна України 24 лютого 2025 року, ДП «Управління справами Фонду державного майна України», з урахуванням додаткових джерел надходження коштів (передача об'єктів), рекомендовано переглянути графік погашення заборгованості із заробітної плати в якому передбачити погашення до кінця 2025 року не менше 50% наявної заборгованості з урахуванням виплати поточної заробітної плати;

Бондар Н. повідомила, що ДП «Українська геологічна компанія» укладено договір на виконання робіт на суму 3,0 млн грн та складено графік погашення заборгованості із заробітної плати до кінця 2025 року. Наразі проводиться відповідна робота щодо внесення змін до Бюджетного кодексу України та Закону України «Про Державний бюджет України на 2025 рік», щодо дозволить підприємству брати участь у виконанні робіт в рамках Загальнодержавної програми розвитку мінерально-сировинної бази України на період до 2030 року;

Гращенко О. повідомила, що реорганізація КНП «Київська міська дитяча клінічна інфекційна лікарня» триває. Проводяться фінансові перевірки Державною податковою службою України та Пенсійним фондом України. Підписано договір з НСЗУ. Співробітники підприємства, які не задіяні в реорганізації, переводяться до КНП «Перинатальний центр м. Києва». Наразі комісією з реорганізації КНП «Київська міська дитяча клінічна інфекційна лікарня» проводиться робота щодо складання графіка погашення заборгованості із заробітної плати на 2025 рік;

Щербина І. повідомила, що наразі КП «Інженерний центр» знаходиться у скрутному фінансовому стані, з метою економії фонду заробітної плати та недопущення зростання заборгованості з неї працівники переведені на двогодинний робочий день. Погашення наявної на підприємстві заборгованості із заробітної плати планується здійснити у поточному році згідно зі складеним графіком;

Завозненко Ю. повідомила наступне:

за інформацією директора ТОВ «Славія АКБ», отриманою в телефонному режимі, наразі він перебуває на лікарняному тому не зможе брати участь у засідання комісії. Основним видом діяльності товариства є виконання робіт зі встановлення компресорів. У штаті товариства наразі налічується 50 працівників. Заборгованість із заробітної плати існує з березня 2024 року (2130,8 тис. грн), яка виникла у зв'язку з наявною дебіторською заборгованістю ПрАТ «Київводоканал». Погашення наявної заборгованості планується до кінця 2025 року за рахунок укладання нових контрактів. Поточна заробітна плата виплачується вчасно. Графік погашення заборгованості буде складено протягом наступних двох тижнів;

за інформацією керівництва ТОВ «Карандаш Анімейшн Студіо», отриманою в телефонному режимі, в товаристві існує заборгованість із заробітної плати за сумі 16,6 тис. грн (за січень 2025 року перед керівником товариства), яка виникла у зв'язку у несвоєчасним розрахунками замовників за виконані роботи. Погашення заборгованості планується здійснити 28.02.2025 за рахунок отриманих коштів від замовника;

Островська Г. повідомила, що з ПАТ «Акціонерна компанія «ОМЕГА» відсутній зворотній зв'язок, інформація на письмові запити з питань погашення заборгованості із заробітної плати не надходила.

### **ВИРІШИЛИ:**

1. Інформації доповідачів та виступаючих з питань порядку денного взяти до відома.

2. Відмітити, що представники ТОВ «Славія-АКБ», ТОВ «Карандаш анімейшн Студіо» та ПАТ «Акціонерна компанія «ОМЕГА» не брали участі у засіданні Комісії.

3. Рекомендувати Державній службі геології та надр України та Фонду державного майна України сприяти вирішенню проблемних питань та вживати відповідних дієвих заходів з метою забезпечення своєчасної виплати поточної заробітної плати, а також прискорення погашення наявної заборгованості із заробітної плати та недопущення зростання (виникнення) такої заборгованості на столичних підприємствах, які знаходяться у сфері їх управління та були запрошені на засідання Комісії.

Про прийняті рішення та вжиті заходи поінформувати виконавчий орган Київської міської ради (Київську міську державну адміністрацію) до **15.04.2025**.

4. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) тримати на постійному контролі питання забезпечення своєчасної виплати поточної заробітної плати та погашення наявної заборгованості з неї працівникам КНП «Київська міська дитяча клінічна інфекційна лікарня» та до **20.03.2025** надати Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) копію погодженого графіка погашення заборгованості з заробітної плати працівникам підприємства на 2025 рік.

5. Департаменту будівництва та житлового забезпечення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) сприяти вирішенню проблемних питань, зокрема щодо проведення замовниками розрахунків з КП «Інженерний центр» за виконанні роботи (надані послуги) у попередніх роках, своєчасного та у повному обсязі фінансуванню відповідних робіт у 2025 році з метою забезпечення своєчасної виплати поточної заробітної плати, погашення наявної заборгованості з неї працівникам підприємства згідно зі складеним графіком, а також недопущення зростання (виникнення) такої заборгованості у подальшому.

Про прийняті рішення та вжиті заходи поінформувати Комісію до **15.04.2025**.

6. Головному управлінню Пенсійного фонду України в м. Києві та Головному управлінню ДПС у м. Києві до **17.03.2025** надати Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) наявну контактну інформацію (номери телефонів, адресу електронної пошти) керівника та (або) інших посадових осіб ПАТ Акціонерна компанія «ОМЕГА» (ЄДРПОУ 21626809).

7. Керівникам підприємств-боржників, які були запрошені на засідання Комісії, взяти до уваги інформацію про персональну відповідальність за несвоєчасну виплату заробітної плати, у т.ч. передбачені законодавством фінансові, адміністративні та кримінальні санкції, а також забезпечити:

своєчасну виплату поточної заробітної плати з метою недопущення зростання (виникнення нової) заборгованості з неї;

неухильне виконання взятих зобов'язань щодо погашення заборгованості із виплати заробітної плати, зі сплати єдиного соціального внеску та з платежів до Пенсійного фонду України;

складання (перегляд) графіків погашення заборгованості із заробітної плати на 2025 рік з урахуванням фінансових можливостей (прогнозних показників отримання та використання фінансових ресурсів у т.ч виплати поточної заробітної плати), погодивши їх з представницьким органом трудового колективу (профспілкою), та подання їх на затвердження до районних в місті Києві державних адміністрацій за місцем державної реєстрації, а також забезпечення виконання цих графіків;

нарахування та виплату працівникам компенсації у зв'язку з несвоєчасною виплатою заробітної плати.

8. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

довести цей протокол до відома керівників підприємств-боржників району, які були запрошені на засідання Комісії та забезпечити контроль щодо виконання ними взятих зобов'язань та доручень, визначених у протоколі;

активізувати роботу районних тимчасових комісій з питань погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат, забезпечивши проведення її засідань не рідше одного разу на місяць, у т.ч. в онлайн-режимі, за результатами яких визначати можливі (реальні) шляхи та вживати невідкладних дієвих заходів реагування з метою не допущення виникнення (утворення) поточної, а також погашення в найкоротші терміни наявної заборгованості із виплати заробітної плати працівникам підприємств та організацій, що розташовані на території району;

продовжити роботу щодо забезпечення своєчасного та якісного проведення спеціального моніторингу погашення підприємствами, установами і організаціями заборгованості із заробітної плати, що розташовані на території району.

9. Членам тимчасової комісії активізувати в межах компетенції роботу з метою сприяння прискоренню погашення заборгованості із виплати заробітної плати, зі сплати платежів до Пенсійного фонду України та зі сплати єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування на столичних підприємствах, установах та організаціях, та недопущення їх зростання.

Заступник голови тимчасової комісії

Володимир КОСТІКОВ

Секретар тимчасової комісії

Віталій СОЯ

Додаток  
до Протоколу № 2  
засідання тимчасової комісії  
з питань погашення заборгованості із  
заробітної плати (грошового  
забезпечення), пенсій, стипендій та інших  
соціальних виплат в м. Києві  
від 27.02.2025

## СПИСОК

учасників засідання тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із  
заробітної плати (грошового забезпечення),  
пенсій, стипендій та інших соціальних виплат у м. Києві  
**27.02.2025** **10-00**

### Члени тимчасової комісії

КОСТИКОВ  
Володимир Володимирович

Директор Департаменту промисловості та розвитку  
підприємництва виконавчого органу Київської міської  
ради (Київської міської державної адміністрації),  
заступник голови тимчасової комісії

СОЯ  
Віталій Васильович

Начальник управління праці та зайнятості Департаменту  
промисловості та розвитку підприємництва виконавчого  
органу Київської міської ради (Київської міської  
державної адміністрації), секретар тимчасової комісії

БАБІЧ  
Павло Андрійович

заступник голови Об'єднання профспілок, організацій  
профспілок у м. Києві «Київська міська рада профспілок»  
(за згодою)

БОТЧЕНКО  
Світлана Євгенівна

виконуюча обов'язки начальника відділу забезпечення  
наповнення бюджету № 2 фінансово-економічного  
управління Головного управління Пенсійного фонду  
України в м. Києві (за згодою)

ДУДАР  
Людмила Миколаївна

Заступник начальника управління - начальник відділу з  
питань праці західного напрямку Управління інспекційної  
діяльності у Київській області Центрального  
міжрегіонального управління Державної служби з питань  
праці

КОСТЕВСЬКИЙ  
Олександр Васильович

Головний спеціаліст відділення Національної служби  
посередництва і примирення в місті Києві та Київській  
області (за згодою)

ЛЕВИЦЬКИЙ  
Віталій Олегович

завідувач відділу з питань соціально-економічного  
захисту виконавчого апарату Ради Київської міської  
профспілки працівників охорони здоров'я

ЛЕВЧУК  
Аліна Олександрівна

Старший оперуповноважений в ОВС управління стратегічних розслідувань в місті Києві Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України (за згодою)

МЕЛЬНИК  
Надія Миколаївна

Начальник Головного управління статистики у м.Києві

МОСКАЛЕНКО  
Сергій Олександрович

Заступник директора Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – начальник управління економічного забезпечення та інвестицій.

НАГОРНА  
Юлія Миколаївна

Начальник відділу моніторингу заробітної плати управління праці та зайнятості Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

ПАЛЮХ  
Ірина Василівна

Головний спеціаліст відділу фінансів комунальної сфери управління фінансів транспорту, зв'язку та сфери послуг Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (лікарняний)

ПЛЮЩ  
Яна Віталіївна

в.о. заступника начальника відділу організації та контролю за виконанням рішень Управління забезпечення примусового виконання рішень у місті Києві та Київській області Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції

ПОЛЩУК  
Ганна Володимирівна

Заступник начальника фінансово-економічного управління Головного управління Пенсійного фонду України в м. Києві (за згодою)

РОМАНОВА  
Таїсія Миколаївна

головний спеціаліст фінансово-аналітичного відділу фінансово-економічного управління Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

ФІЛПОВА  
Ірина Віталіївна

Головний спеціаліст відділу з питань регіональної економічної політики управління координації регіональної економічної політики та стратегічного розвитку Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

ЧЕРНЯЄВ  
В'ячеслав Сергійович

Начальник відділу адміністрування єдиного внеску з юридичних осіб, управління оподаткування фізичних осіб Головного управління ДПС у м. Києві (за згодою)

### **Представники центральних та місцевих органів виконавчої влади**

|                                  |                                                                                                                                                                                                |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ГУСЕВА<br>Світлана Вікторівна    | Заступник директора Департаменту корпоративних фінансів – начальник відділу фінансової звітності та контролю за сплатою ЧЧП, дивідендів <b>Фонду державного майна України</b>                  |
| ЛИСИЙ<br>Олександр Володимирович | Начальник відділу управління ДП Західного регіону Департаменту управління державними підприємствами <b>Фонду державного майна України</b>                                                      |
| БОНДАР<br>Наталія Олександрівна  | в.о. директора Департаменту бухгалтерського обліку звітності, забезпечення діяльності та управління майном – головного бухгалтера <b>Державної служби геології та надр України</b>             |
| ГРАЩЕНКО<br>Олена Іванівна       | Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності - головний бухгалтер Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) |
| ЩЕРБИНА<br>Ірина Володимирівна   | Начальник управління економіки та стратегічного планування Департаменту будівництва та житлового забезпечення м. Києва                                                                         |

### **Представники районних в місті Києві державних адміністрацій**

|                                 |                                                                                                                                     |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| БОРЩЕНКО<br>Ольга Павлівна      | головний спеціаліст з питань праці та соціально-трудових відносин апарату Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації |
| ЗАВОЗНЕНКО<br>Юлія Вікторівна   | завідувач сектором з питань праці та соціально-трудових відносин Печерської районної в місті Києві державної адміністрації          |
| ЯКУБЕНКО<br>Валентина Василівна | завідувач сектору з питань праці та соціально-трудових відносин Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації        |
| МИХАЛЬЧУК<br>Дмитрій Ігорович   | заступник голови Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації                                                       |
| КАРА<br>Леся Миколаївна         | головний спеціаліст з питань праці та соціально-трудових відносин Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації      |
| ОСТРОВСЬКА<br>Ганна Вікторівна  | заступник голови Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації                                                      |

### **Керівники (представники) підприємств-боржників**

|                                  |                                                                                                    |
|----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ВЛАСЮК<br>Лідія Георгіївна       | помічник директора ДП «Управління справами Фонду державного майна України»                         |
| БАННИКОВ<br>Олександр Вікторович | заступник генерального директора з фінансових питань ДП «Українська геологічна компанія»           |
| ПАВЛЕНКО<br>Ганна Петрівна       | заступник директора з економічних питань КНП «Київський міський клінічний ендокринологічний центр» |
| ТАРНАВСЬКИЙ<br>Андрій Федорович  | заступник директора з економічних питань КП «Інженерний центр»                                     |
| СЕМЕНЮК<br>Віталій Ілліч         | директор ТОВ «Ваш партнер Авто»                                                                    |
| ВЕРПЕТА<br>Олексій Вікторович    | директор ТОВ «Альянс Кадуцей»                                                                      |
| ГАВРИЛЮК<br>Оксана Вікторівна    | головний бухгалтер ДП «Адідас-Україна»                                                             |